1 / 3

证券代码：600903        证券简称：贵州燃气        公告编号：2021-050

贵州燃气集团股份有限公司

第二届董事会第二十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

贵州燃气集团股份有限公司（以下简称“贵州燃气”或“公司”）第二届董

事会第二十次会议（以下简称“本次会议”）于 2021年 9月 17日以书面、电话、

邮件等方式通知全体董事，并于 2021年 9月 29日以通讯方式召开，本次会议应

出席董事 8名，实际出席董事 8名（2021年 9月 26日吕钢先生因个人原因申请

辞去公司董事、总裁职务，根据法律法规、规范性文件及《公司章程》有关规定，

其《辞职报告》自送达公司董事会之日起生效。具体内容详见公司于 2021 年 9

月 27日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《贵州燃气关于董事、

总裁辞职的公告》）。本次会议由董事长洪鸣先生主持，本次会议的召开程序符合

《中华人民共和国公司法》和《贵州燃气集团股份有限公司章程》的有关规定，

会议合法有效。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于增补第二届董事会战略委员会委员的议案》。同意提

名增补韦亚松先生为公司第二届董事会战略委员会委员，任期自本次董事会审议

通过之日起至第二届董事会任期届满之日止。韦亚松先生简历附后。

表决情况：8票赞成，占全体出席董事人数的 100%；0票弃权；0票反对。

（二）审议通过《关于投资收购贵州贵能卡本投资有限公司部分股权暨关联

交易的议案》。认为本次交易采用收益法评估结论，评估报告关于交易标的预期

未来各年度收益或现金流量等重要评估依据合理、充分，评估过程中选取的折现

率等重要评估参数，遵循市场通用的惯例或准则，反映了交易标的的实际情况，

符合相关评估准则规定，且评估结论已经充分考虑了标的公司资产的情况，评估

 2 / 3

结论合理。同意公司与兴贵投资有限公司共同投资贵州贵能卡本投资有限公司，

同意公司以人民币 8,909.99 万元收购共青城金汇贵燃产业投资管理中心（有限

合伙）持有的贵州贵能卡本投资有限公司 40%股权。

表决情况：7 票赞成，占全体出席非关联董事人数的 100%；0 票弃权；0 票

反对。关联董事洪鸣先生回避表决。

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）同日披露的《贵州燃

气关于投资收购贵州贵能卡本投资有限公司部分股权暨关联交易的公告》。

三、备查文件

（一）贵州燃气集团股份有限公司第二届董事会第二十次会议决议；

（二）贵州燃气集团股份有限公司独立董事关于第二届董事会第二十次会议

有关事项的独立意见；

（三）贵州燃气集团股份有限公司独立董事关于第二届董事会第二十次会议

有关事项的事前认可意见。

特此公告。

贵州燃气集团股份有限公司董事会

2021年 9月 29日

 3 / 3

附：韦亚松先生简历

韦亚松，男，1987 年 2月出生，大学商学学士。2012年 8月至 2020年 2

月历任贵阳市工商产业投资集团有限公司办公室行政综合秘书、董事会秘书，期

间 2016 年 1月至 2019 年 1月兼任贵州贵金支付网络服务有限公司董事、2018

年 4月至 2020年 6 月兼任贵州贵航汽车零部件股份有限公司监事；2020年 2月

至今任贵阳市外国企业服务有限公司副总经理。2021年 9月至今任公司董事。